
Podmínky ochrany osobních údajů 

Jméno a Příjmení: Lucie Součková 

IČO: 21111898 

Adresa sídla: Čajkovského 948/15, 500 09, Hradec Králové – Nový Hradec Králové  

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby uvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského 

 

zákona 

 

Obory činnosti: Mimoškolní výchova a vzdělání, pořádání kurzů, školení, včetně 

 

lektorské činnosti 

Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování 

sportovní činnosti   

 

Pro poskytování našich služeb a provoz našich webových stránek zpracováváme některé 

osobní údaje. 

Zpracování osobních údajů upravuje zejména nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických sobo v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 

nařízení o ochraně osobních údajů) („GDPR“) 

I. Zpracování osobních údajů 

 A.  Zpracování osobních údajů v případě použití kontaktního formuláře 

Pokud poptáváte naše produkty a služby, budeme pracovat s vašimi kontaktními údaji, které 

nám sdělíte, hlavně prostřednictvím poptávkového formuláře. Jsou to: jméno, přijmení, e- 

mailová adresa, adresa, telefonní číslo, fakturační adresa. 

Z jakého důvodu? 

Kontaktujeme vás přes ně pro další domluvu ohledně našich služeb. 

Na základě jakého právního důvodu? 

Jedná se o zpracování na základě čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR – jednání o smlouvě, resp. 

provedení opatření před uzavřením smlouvy na vaši žádost. 

Jak dlouho budeme osobní údaje zpracovávat? 



Pokud nenavážeme další spolupráci, vaše data budeme zpracovávat nejdéle 10 let od naší 

poslední komunikace.  

 

 B. Newslettery (obchodní sdělení)  

Pokud jste nakupující zákazník a nezakázali jste nám to při nákupu, použijeme vaši e- 

mailovou adresu pro rozesílku našich novinek. 

  

Na základě jakého právního důvodu? 

Umožňuje nám to ust. § 7 odst. 3 zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách informační 

společnosti, pokud jste nám to při nákupu nezakázali. 

  

Jak dlouho budeme osobní údaje zpracovávat? 

15 let od vašeho posledního nákupu. Z rozesílky se můžete kdykoliv odhlásit prostřednictvím 

e-mailu nebo nás kontaktujte na e-mailu way.with.fox@seznam.cz nebo 

lucisouc17@seznam.cz. 

II. Kdo se k datům dostane? 

Vaše data zůstanou u nás. Jediný kdo bude mít k datům přístup krom Lucie Součkové, bude 

Šárka Slavíčková, která na táboře působí jako druhý instruktor. 

Osobní údaje zpracováváme pouze na území Evropské unie. 

III. Co byste dál měli vědět  

Nemáme jmenovaného pověřence pro ochranu osobních údajů. 

U nás nedochází k rozhodování na základě automatického zpracování či profilování. 

Pokud byste měli k osobním údajům otázky, kontaktujte nás na e-mailové adrese 

way.with.fox@seznam.cz nebo lucisouc17@seznam.cz. 

IV. Používání souborů cookies 

Cookies jsou textové soubory obsahující malé množství informací, které se při návštěvě 

našich webových stránek stahují do Vašeho zařízení. Soubory cookies se následně při každé 

další návštěvě odesílají zpět na webovou stránku nebo jinou webovou stránku, která je 

rozpozná.  

Soubory cookies plní různé úlohy, například umožňují efektivní navigaci mezi webovými 

stránkami, zapamatování si Vašich preferencí a celkově zlepšují zkušenost uživatele. Dokážou 



také zajistit, aby reklamy zobrazované on-line byly lépe přizpůsobené Vaší osobě a Vaším 

zájmům. 

 

  

Na webových stránkách používáme následující cookies: 

 Nezbytné cookies: jsou zapotřebí k provozu webových stránek, umožňují například 

přihlásit se do zabezpečených částí stránek a další základní funkčnosti stránek. Tato 

kategorie cookies se nedá zakázat. 

 Analytické/statistické cookies: umožňují nám například rozpoznat a zjistit počet 

návštěvníků a sledovat, jak naši návštěvníci používají webové stránky. Pomáhají nám 

zlepšovat způsob, jakým stránky fungují, například tak, že umožňují uživatelům 

snadno najít to, co hledají. Tyto soubory spouštíme pouze s Vaším předchozím 

souhlasem.  

Upozorňujeme, že třetí strany (včetně např. poskytovatelů externích služeb) mohou rovněž 

používat cookies a/nebo přistupovat k údajům shromažďovaným cookies na webových 

stránkách.  

Další informace o cookies a jejich aktuální seznam naleznete prostřednictvím jednotlivých 

internetových prohlížečů, nejčastěji v položce Nástroje pro vývojáře. 

Souhlas může být vyjádřen prostřednictvím zaškrtávacího políčka obsaženého v tzv. cookie 

liště. Soubory cookies můžete i následně v nastavení svého internetového prohlížeče 

odmítnout, nebo si nastavit užívání jen některých.  

Další informace o správě cookies v jednotlivých prohlížečích naleznete na následujících 

odkazech: 

 Internet Explorer - https://support.microsoft.com/cs-cz/help/17442/windows-internet- 

explorer-delete-manage-cookies 

 Google Chrome - 

 https://support.google.com/chrome/answer/95647?co=GENIE.Platform%3DDesktop&amp;hl 

=cs 

 Firefox - https://support.mozilla.org/cs/kb/povoleni-zakazani-cookies 

 Safari - https://support.apple.com/cs-cz/guide/safari/sfri11471/mac 

 Opera - https://help.opera.com/cs/latest/security-and-privacy/ 



Microsoft Edge - https://docs.microsoft.com/cs-cz/sccm/compliance/deploy-use/browser- 

profiles 

  

V. Vaše práva v souvislosti se zpracováním osobních údajů 

Nařízení GDPR vám dává mimo jiné právo obrátit se na nás a chtít informace, jaké vaše 

osobní údaje zpracováváme, vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a nechat je aktualizovat 

nebo opravit, popřípadě požadovat omezení zpracování, můžete požadovat kopii 

zpracovávaných osobních údajů, požadovat po nás v určitých situacích výmaz osobních údajů 

 

a v určitých případech máte právo na jejich přenositelnost. Proti zpracování na základě 

oprávněného zájmu lze vznést námitku. 

Pokud si myslíte, že s daty nenakládáme správně, máte právo podat stížnost u Úřadu pro 

ochranu osobních údajů, případně se se svými nároky obrátit na soud. 

Případné dotazy pište na e-mailovou adresu way.with.fox@seznam.cz nebo 

lucisouc17@seznam.cz. 

  

Tyto podmínky jsou účinné od 21.1.2024 

 

PODMÍNKY OBJEDNÁNÍ PŘÍMĚSTSKÉHO TÁBORA 

1. Přihlášenému dítěti musí být od 7 do 14 let. 

2. Přihlášené dítě je zdravotně schopné bez větších obtíží absolvovat program. 

3. Přihlášené dítek je schopno samostatné jízdy na kole a je to plavec. 

4. Závaznou objednávku programu vytvoříte odesláním řádně vyplněného registračního 

formuláře na našich www. 

5. Vyplněním rezervačního formuláře souhlasíte s podmínkami objednání programu, 

platebními podmínkami, podmínkami ochrany osobních údajů stanovenými 

provozovatelem příměstského tábora a stornovacími podmínkami stanovenými 

provozovatelem příměstského tábora. 

6. Objednávka programu je dokončena přijetím platby za příměstský tábor organizátorem 

příměstského tábora. 

7. V případě, že nejste schopni zaplatit celou částku najednou, je možné dočasně zaplatit 



jen zálohu ve výši 500 Kč. 

8. Před začátkem příměstského tábora obdržíte prohlášení o bezinfekčnosti, které bude 

také obsahovat krátký dotazník ohledně schopností a omezení vašeho dítěte. Vyplněné 

prohlášení o bezinfekčnosti odevzdávejte při nástupu dítěte na příměstský tábor. 

9. Bez podepsaného prohlášení o bezinfekčnosti není účastník zařazen na příměstský 

tábor. 

10. Vytvořená objednávka je závazná, úpravy či zrušení lze provést pouze na základě 

vzájemné dohody s organizátorem, a to písemnou formou skrze email. 

11. Objednavatel příměstského tábora musí být výhradně zákonný zástupce účastníka 

příměstského tábora. V případě zjištění této nesrovnalost je objednávka bez náhrady 

zrušená. 

12. V případě objednávání více termínů musíte vyplnit formulář pro každý termín zvlášť. 

13. Souhlasím se zveřejněním obrazových záběrů (fotografií z programů) účastníka na 

www a facebookovém profilu a instagramovém profilu provozovatele za účelem 

prezentace a vytvoření fotodokumentace z program 

14. Pokud bude účastník tábora chodit domů sám a bude mu méně než 15 let, musí k tomu 

mít písemné svolení od zákonného zástupce, který bude pod svolením vlastnoručně 

podepsán. 

15. Případné dotazy směřujte na e-mailovou adresu way.with.fox@seznam.cz nebo 

lucisouc17@seznam.cz 

 

V Hradci Králové dne 28.12.2024 


